REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (€ ti], 1€ bashkéshortit/es
dhe té [Emijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive. 1€ detyrimeve financiare 1€ té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligyin nr.9367, de.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, hgjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazg € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontroliit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizoar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né (& gjitha
subjektet privale e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ckzistojngé né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk Eshté ¢ vértetd.
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Nr.

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té€ ¢do llgj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

S_—
i Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii | Vlera me shifra dhe me Picsa né % Dokumenta justifikues
krijimit fjalé (Nr. Fletéve)
| Eshte shitur.apartamenti i banimit | 73.000 euro (55.000
i ndodhur ne lagjen -’ euro banesa dhe 18.000 | Bashkepronesi
' Fier. ne muajin dhjetor 2012 se | euro orendite Eleqhk\shn-lin
| bashku me orendite shicpiake te | shtepiake), nga te cilat “‘n']_ e
| ndodhura ne te. Ky apartament | kane mbetur pa u shlyer
| eshie  deklaruar prej meje ne | nga pala blerese shuma
i deklarimet € meparshme. prej S000 euro.
| Lshte blerc apartamenti i banimit | 85.000.000 (tetedhjete e | Bashkepronesi
| me siperfage ljll (njegind e | pese milion leke) vlera Ik:;hkcshwrl'n
| njembedhjete) m* ¢ ndodhur ne | ¢ baneses dhe Gm o
Sauk, Tirane si dhe garazh 1| 7.00G(shlate mije) euro
ndodhur po ne kete zone. vlera e garazhit.
|
' tyre. (23 flete)
‘ L S

# Objekti i deklarimit {Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

lek& ose n€ valuié 1€ huaj;

@) pasurité ¢ patvajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasuarité ¢ luajishme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet ime vlerd € vecanté mhi 500 000 leke;

o) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ngé zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nise ky format éshié i pamjaftieshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje té tij.




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARIT
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jane siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

iblik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
es.'ai?;m rshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

i Shuma e té
ardhurave té e

! Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo g?quT;gii)j ke
| né valuté (me shifra Y
S dhe me fjalé) B
' Shume e siguruar | Vertetim nga kryetari i gjvkates (nje
| Shuma prej 1115812 (nje milion e njeqind | nga te ardhurat e | flete), bilanci i printuar i gjendjes se
¢ pesembedhjete mije e teteqind ¢ pages si gjygtare. | llogarise se hapur ne INTESA
| dvimbedhjete) Ieke Sgaro; se ge prej | SANPAOLO BANK,

muajit dhjetor 2012,
paga derdhet jo me
ne  llogarine  ne
INTESA
SANPAOLO
BANK, por ne BKT. |
Shume e siguruar

shuma 100.000 (njeqind mije) leke nga paga ime i
petagoge ¢ jashtme
ne Universitetin

Kristal, filiali Fier.
Kjo shume i eshte
\ pagesa per periudhen
| tetor 201 1-shkurt

2012,

| Shuma prej— 1.016.538 (nje  milion e | Shume e sigururar | Vertetim i leshuar nga administratori i |
ojashtembedhjete  mije e peseqind e | nga paga ¢ | kompanise ALBPETROL Sh_A (nje
Ciridhjete e tele) leke bashkeshortit tim ne | flete si dhe bilanci i gjendjes se kesaj

Kompanine Hlogarie ne CREDINS BANK. (pese
 ALBPETROL Sh.A. | flete)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nove ky format eshié § pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plosesoni né fomkojﬁkw /.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
g& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e 1¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1¢ rugjtur konfidencialitetin e tyve.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& justifikues
-“ vitit t€ dekiarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
i (me shifra dhe fjal) (me shifra dhe fjalé) |
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Nese kv format eshté | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

BiCCalinka, Tel 0800 9909, P 047 225316, Websde, wvow Bidoseov al bt aidira hidas pov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve
linanciare 18 té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé ¢ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe & disa népunésve pubiiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritcti
Pergjeg)és - Inspektori i PErgjithshém 1 ILDKP-s€, q& 1€ verifikojné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
[fogaring time.

Shtetasi ‘MYNYR SHUAIP SINANAJ bashkéshort i &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [}

¢ Subjektit LINDITA SHEFQET SINANAJ .
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono} pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E—EL

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi
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